平成28年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成27年9月30日)

平成28年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
 第２四半期累計期間における業績は、売上高については鉄塔部門の受注が堅調に推移し、また建材部門も大型再開発
案件・物流拠点等の施工のピークとなりました。利益面では、案件毎の収益管理を徹底し改善に努めております。その結
果、売上高・各利益とも増加する見込みです。

 通期においてもこの傾向を維持できる見込みにて、当初の業績予想値を修正いたします。

（注） 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今
後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

平成27年10月20日
各 位

上場会社名 株式会社 大谷工業
代表者 代表取締役社長 芝崎 安宏
（コード番号 5939 ）
問合せ先責任者 取締役管理グループマネージャー 阿部 昇
（TEL 03-3494-3731）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成27年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,650 130 130 80 9.10
今回修正予想(B) 2,800 180 190 130 14.78
増減額(B-A) 150 50 60 50
増減率(%) 5.7 38.5 46.2 62.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成27年3月期第2四半期）

2,645 129 132 137 15.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,650 270 275 180 20.47
今回修正予想(B) 5,700 330 350 220 25.02
増減額(B-A) 50 60 75 40
増減率(%) 0.9 22.2 27.3 22.2
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期）

5,451 295 290 224 25.53

以 上